- 1 -

平成 31年 4月 12日

各 位

会社名 株式会社日本一ソフトウェア

代表者名 代表取締役社長 新川 宗平

 (JASDAQ・コード番号：3851)

問合わせ先

役職・氏名 専務取締役 世古 哲久

 電 話       058-371-7275

『魔界戦記ディスガイア RPG』に関するお詫び

平成 31 年 3 月 19 日(火)に配信を開始いたしました iOS / Android 向けアプリ『魔界戦記デ

ィスガイア RPG』につきまして、サービス開始直後より当初の想定を大きく上回るアクセスが

あり準備していたサーバで対応しきれなくなったこと、またアプリ内の不具合に起因してゲー

ムを遊べない状況となりましたため、長期間のメンテナンスを実施させていただいております。

この度は『魔界戦記ディスガイア RPG』にご期待をいただいた皆様に心より深くお詫び申し

上げます。

現在は、アプリの改修およびサーバの再構築・強化に尽力しております。

『魔界戦記ディスガイア RPG』を可能な限り早くプレイいただけるよう、誠心誠意取り組ん

でまいりますので、今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。

今後の予定につきましては、公式サイトからご確認ください。

『魔界戦記ディスガイア RPG』公式サイト：https://disgaea-app.com

なお、本アプリに対するお問い合わせは 、下記窓口までお願いします。

『魔界戦記ディスガイア RPG』お問い合わせ窓口：support@disgaea-app.com

以 上

https://disgaea-app.com/